
33320232023..1010..2525 星期三星期三 ❘❘ 首席编辑首席编辑：：罗丹琳罗丹琳 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线：0571-85310545 13857101115新闻热线新闻热线：：05710571--8531054585310545 1385710111513857101115 评论评论

宁波金融资产管理股份有限公司与瑞安市申州贸易有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据宁波金融资产管理股份有限公司与瑞安市申州贸易有限公司签署的

《债权转让协议》，宁波金融资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保
人享有的全部权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)
依法转让给瑞安市申州贸易有限公司。宁波金融资产管理股份有限公司与瑞安
市申州贸易有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

瑞安市申州贸易有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款

人、担保人及其他相关各方，从公告之日起立即向瑞安市申州贸易有限公司履
行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

宁波金融资产管理股份有限公司 瑞安市申州贸易有限公司
附：公告清单 单位：人民币元 2023年10月25日

瑞安市申州贸易有限公司 联系人：陈先生 联系电话：17706600679
宁波金融资产管理股份有限公司联系人：许女士 联系电话：（0574）81873346
注：1、本公告清单列示截至2022年4月20日的贷款本金及欠息，借款人和

担保人应支付给瑞安市申州贸易有限公司的欠息等其他费用按借款合同、担
保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1

债务人

宁波万华家具制造
有限公司

本金

95999759.01

利息

48979117.33

担保情况概述

【抵押】：宁波万华汽车配件有限公司其名下位于宁波市鄞州区望春工业园区春华路885号工业厂房提供最高额抵押担保
【保证】宁波大世界家具制造有限公司、陈正光、章锦绿

瑞安市申州贸易有限公司与宁波海曙香溢融通金融服务有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据瑞安市申州贸易有限公司与宁波海曙香溢融通金融服务有限公司签

署的《债权转让协议》，瑞安市申州贸易有限公司已将其对下列借款人及其担
保人享有的全部权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息
债权)依法转让给宁波海曙香溢融通金融服务有限公司。瑞安市申州贸易有限

公司与宁波海曙香溢融通金融服务有限公司联合公告通知各借款人及担保人
以及其他相关各方。

宁波海曙香溢融通金融服务有限公司作为上述债权的受让方，现公告要
求下列借款人、担保人及其他相关各方，从公告之日起立即向宁波海曙香溢融

通金融服务有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担
保责任。特此公告。

瑞安市申州贸易有限公司 宁波海曙香溢融通金融服务有限公司
附：公告清单 单位：人民币元 2023年10月25日

瑞安市申州贸易有限公司 联系人：陈先生 联系电话：17706600679
宁波海曙香溢融通金融服务有限公司联系人：池先生 联系电话：13586996066
注：1、本公告清单列示截至2022年4月20日的贷款本金及欠息，借款人和

担保人应支付给宁波海曙香溢融通金融服务有限公司的欠息等其他费用按借
款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号
1

债务人
宁波万华家具制造有限公司

本金
95999759.01

利息
48979117.33

担保情况概述
【抵押】：宁波万华汽车配件有限公司其名下位于宁波市鄞州区望春工业园区春华路885号工业厂房提供最高额抵押担保 【保证】宁波大世界家具制造有限公司、陈正光、章锦绿

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对假山新村5套物权资产处置公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对

假山新村5套物权资产进行处置，该5套物权资产位于浙
江省杭州市拱墅区假山路46号假山新村16幢2单元103
室、203 室、303 室、403 室及 603 室，房屋建筑面积共计
401.35平方米，每套面积均为80.27平方米，土地使用面积
共计192.5平方米，每套面积均为38.50平方米，目前五套
房产均为空置，不动产权属关系明晰，不存在权属纠纷（查
封抵押等）以及法律、行政法规和国家有关政策规定禁止
或限制交易的情形。欲了解该物权详细信息请登陆长城
公司网站查询（http://www.gwamcc.com）或与我分公司有
关部门接洽查询。

处置方式：对外公开转让。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法

人、组织或自然人，但不属于国家公务员、金融监管机构
工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、原债
务（担保）企业管理层、原债务人（担保人）及关联企业等
利益相关方、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师
等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融
机构法人；不属于参与物权转让的金融资产管理公司工
作人员、债务人（担保人）或者受托资产评估机构负责人
员、管理人员等有近亲属关系的人员；不属于失信被执行
人或失信被执行人的法定代表人、主要负责人；不属于影

响债务履行的直接责任人员、实际控制人等；不属于反
恐、反洗钱黑名单人员；不属于其他依据法律法规、司法
解释或监管机构的规定不得收购、受让标的物权的主体；
国家法律法规有特别规定的，意向方应符合相应的条件，
如涉及房屋限购、贷款等政策的，意向方应符合国家和地
方的政策要求。

交易条件：一次性付款。
公告发布日期及有效期限：
上述物权自本公告发布之日起 20 个工作日内受理

对上述物权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、
阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举

报。
特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担

任何法律责任，实际转让以最终竞价公告内容为准。
联系人：俞先生 联系电话：0571-85167860
联系人：蒋女士 联系电话：0571-87067795
联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼5楼
邮政编码：310006
分公司纪检审计部门联系人：石先生
联系电话：0571-87383722

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2023年10月25日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
合计

债务人名称
何凌浩
瞿辉
陈青
高诚彬
袁乔木
黄凯
任艳
李友君
卢俊
袁秀琴

账面本金余额
2089061.26
5000000.00
1286999
2893049.25
1290000
3270000
4850000
1250000
2150000
3350000
27429109.51

账面利息
279194.42
375555.18
38778.24
286583.68
241125.3
387384.86
355366.22
117181.99
51810.59
296783.14
2429763.62

本息合计
2368255.68
5375555.18
1325777.24
3179632.93
1531125.3
3657384.86
5205366.22
1367181.99
2201810.59
3646783.14
29858873.13

担保情况
由位于留和路534号共213.16平方米商业房做抵押，并追加马文佳保证担保
由位于萧山区北干街道旺角城11幢3单元501共163.62平方米商品房做抵押，并追加陶琳保证担保
由位于桃源金典家园2幢1单元1701室共60.03平方米商品房做抵押
由位于景溪北苑9幢202室共61.75平方米商品房和位于六塘公寓15幢2单元402室共64.4平方米商品房做抵押，并追加陈滢保证担保
由位于杭州市经济开发区头格江景家园一区6幢1单元401室共85.79平方米商品房做抵押，并追加谢卓娅保证担保
由位于杭州市余杭区仓前街道嘉桂轩1幢1单元1602室共89.9平方米商品房做抵押，并追加蒋晓凤保证担保
由位于文鼎苑38幢5单元1802室共87.13平方米商品房做抵押，并追加陈海峰保证担保
由位于萧山区临浦镇鑫福浦园4幢2单元302室共87.23平方米商品房做抵押，并追加江宗军保证担保
由位于西湖区晴好轩7幢2单元401室共89.95平方米商品房做抵押，并追加安娜保证担保
由位于西湖区云谷公寓4幢2902室共89.37平方米商品房做抵押，并追加罗伟旗保证担保

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与湖州威扬企业管理合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与湖州威扬企业管理合伙企业（有限

合伙）签署的《资产转让协议》，浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司已将所合法拥
有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利)依法转让给湖州威扬企业管理合伙企业
（有限合伙），浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司特公告通知各债务人及担保人
（或义务承担人），从公告之日起向湖州威扬企业管理合伙企业（有限合伙）履行相关义务。

湖州威扬企业管理合伙企业（有限合伙）作为上述资产的受让人，现公告要
求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向湖州威扬企业管理合伙企业
（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法
院判决文书所确定的义务。特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
湖州威扬企业管理合伙企业（有限合伙） 2023年10月25日 上述标的债权明细表为截止基准日（即[2023]年[7]月[31]日）注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文书约定为准。

单位：人民币元

林翊岚

“心相约，梦闪耀”。10月22日晚，第

四届亚洲残疾人运动会开幕式在浙江杭

州奥体中心体育场隆重举行。用“金桂花

冠”向每一名运动员传递“逐梦折桂、舍我

其谁”的美好寓意，以“金石篆刻”的艺术

化表现诠释残疾运动员“精诚所至，金石

为开”的拼搏精神，运动员入场时不同季

节、不同风格的西湖十景借助地屏和网幕

惊艳亮相……杭州亚残运会开幕式上，充

满东方美学的艺术构思，传递诗情画意的

“中国式浪漫”，展现中华优秀传统文化，

体现中华文化守正创新的盛大气象。

文化因赓续而繁荣兴盛，传统因创新

而历久弥新。习近平总书记对宣传思想

文化工作作出重要指示，要求“坚定文化

自信，秉持开放包容，坚持守正创新”，强

调“充分激发全民族文化创新创造活

力”。不忘本来才能开辟未来，善于继承

才能更好创新。坚持守正创新，既是文化

发展的必然规律，也是赓续历史文脉、谱

写当代华章的内在要求。

历史长河，奔流浩荡；文脉传承，弦歌

不辍。中华文明经历5000 多年的历史变

迁，但始终一脉相承，为中华民族生生不

息、发展壮大提供丰厚滋养。今年中秋国

庆假期，文旅行业加速复苏，传统文化之风

劲吹。在江苏苏州平江历史文化街区，游

客们在古色古香的院落中听评弹、看演出；

在重庆，非遗民俗展精彩不断，万盛金桥吹

打、酉阳土家族摆手舞等表演让游客感叹

不虚此行；在江西龙虎山景区，团扇、灯笼

等现场手作和独竹水上漂等传统技艺惊艳

亮相。人们在一个个文旅项目中感受到中

华优秀传统文化的独特魅力，也更加深切

地认识到中国文化源远流长、中华文明博

大精深。泱泱中华，历史悠久，文化厚重，

文脉绵延，我们要坚定文化自信，保护好、

传承好、发展好中华优秀传统文化。

当然，守正不是守旧，更不是固步自

封、墨守成规，而是需要与创新相结合。

事实上，只有在创新基础上守正，才能与

时代同发展、共进步；只有在守正基础上

创新，才不会偏离方向。坚持守正创新，

以守正促创新、以创新固守正，才能让中

华优秀传统文化得到更好传承。习近平

总书记深刻指出：“中华文明是革故鼎新、

辉光日新的文明，静水深流与波澜壮阔交

织。”中国人民的理想和奋斗，中国人民的

价值观和精神世界，始终深深植根于中国

优秀传统文化沃土，同时又随着历史和时

代前进而不断与日俱新、与时俱进。守正

创新，既是对中华优秀传统文化中恪守正

道、革故鼎新观念的传承和弘扬，也是推

进文化建设的必然选择。

如何守正创新？关键就在于，找到传

统文化和现代生活的连接点。历史文化

的滋养，既在思接千载的历史回眸之中，

也在可感、可知、可参与的切身体验之

中。近年来，从故宫博物院的《千里江山

图》系列文具、国家图书馆的《永乐大典》

信笺等文创产品广受欢迎，到《中国诗词

大会》《典籍里的中国》《唐宫夜宴》等蕴含

中华文化气度风范的作品不断涌现，再到

福建福州三坊七巷、广东潮州牌坊街等

“老街巷”变为“新地标”，一个个案例无不

启示我们：坚持创造性转化、创新性发展，

让传统文化融入日常生产生活，实现传统

与现代的有机衔接，进一步激发中华优秀

传统文化的生机与活力。

比甲骨文更早的贾湖刻符龟甲，镌刻

历史“骨相”的殷商卜骨，辛弃疾、赵孟頫、

祝允明真迹……中秋国庆假期，成都博物

馆“汉字中国——方正之间的中华文明”特

展每天吸引约1.7万人前来观展，80%以上

为年轻观众。今天，人民精神文化需求日

益增长，也对文化建设有了更多期待。“以

守正创新的正气和锐气，赓续历史文脉、谱

写当代华章”，我们有这样的信心和决心。

在守正创新中赓续历史文脉

幸福养老
调查显示，我国九成以上老年人倾向于居

家养老。如何才能让老人在“家门口”幸福养

老？记者近期在北京、湖南、浙江、甘肃等地采

访发现，各地探索采取各种措施，创新养老服务

模式，取得了显著成效。

“老年人哪里多，我们就把养老服务机构

办在哪。”民政部等部门表示，“十四五”时期

将推进老旧城区、已建成居住（小）区基本补

齐社区养老服务设施，推动构建城市社区“一

刻钟”居家养老服务圈，让居家社区养老服务

更丰富、更便捷、更有质量。

新华社 曹一 作


