

在守正创新中赓续历史文脉

林翊岚

“心相约，梦闪耀”。10月22日晚，第四届亚洲残疾人运动会开幕式在浙江杭州奥体中心体育场隆重举行。用“金桂花冠”向每一名运动员传递“逐梦折桂、舍我其谁”的美好寓意，以“金石篆刻”的艺术化表现诠释残疾运动员“精诚所至，金石为开”的拼搏精神，运动员入场时不同季节、不同风格的西湖十景借助地屏和网幕惊艳亮相……杭州亚残运会开幕式上，充满东方美学的艺术构思，传递诗情画意的“中国式浪漫”，展现中华优秀传统文化，体现中华文化守正创新的盛大气象。

文化因赓续而繁荣兴盛，传统因创新而历久弥新。习近平总书记对宣传思想文化工作作出重要指示，要求“坚定文化自信，秉持开放包容，坚持守正创新”，强调“充分激发全民族文化创新创造活力”。不忘本来才能开辟未来，善于继承

才能更好创新。坚持守正创新，既是文化发展的必然规律，也是赓续历史文脉、谱写当代华章的内在要求。

历史长河，奔流浩荡；文脉传承，弦歌不辍。中华文明经历5000多年的历史变迁，但始终一脉相承，为中华民族生生不息、发展壮大提供丰厚滋养。今年中秋国庆假期，文旅行业加速复苏，传统文化之风劲吹。在江苏苏州平江历史文化街区，游客们在古色古香的院落中听评弹、看演出；在重庆，非遗民俗展精彩不断，万盛金桥吹打、酉阳土家族摆手舞等表演让游客感叹不虚此行；在江西龙虎山景区，团扇、灯笼等现场手作和独竹水上漂等传统技艺惊艳亮相。人们在一个个文旅项目中感受到中华优秀传统文化的独特魅力，也更加深切地认识到中国文化源远流长、中华文明博大精深。泱泱中华，历史悠久，文化厚重，文脉绵延，我们要坚定文化自信，保护好、传承好、发展好中华优秀传统文化。

当然，守正不是守旧，更不是固步自封、墨守成规，而是需要与创新相结合。事实上，只有在创新基础上守正，才能与时代同发展、共进步；只有在守正基础上创新，才不会偏离方向。坚持守正创新，以守正促创新、以创新固守正，才能让中华优秀传统文化得到更好传承。习近平总书记深刻指出：“中华文明是革故鼎新、辉光日新的文明，静水深流与波澜壮阔交织。”中国人民的理想和奋斗，中国人民的价值观和精神世界，始终深深植根于中国优秀传统文化沃土，同时又随着历史和时代前进而不断与日俱新、与时俱进。守正创新，既是对中华优秀传统文化中恪守正道、革故鼎新观念的传承和弘扬，也是推进文化建设的必然选择。

如何守正创新？关键就在于，找到传统文化和现代生活的连接点。历史文化的滋养，既在思接千载的历史回眸之中，也在可感、可知、可参与的切身体验之

中。近年来，从故宫博物院的《千里江山图》系列文具、国家图书馆的《永乐大典》信笺等文创产品广受欢迎，到《中国诗词大会》《典籍里的中国》《唐宫夜宴》等蕴含中华文化气度风范的作品不断涌现，再到福建福州三坊七巷、广东潮州牌坊街等“老街巷”变为“新地标”，一个个案例无不启示我们：坚持创造性转化、创新性发展，让传统文化融入日常生活，实现传统与现代的有机衔接，进一步激发中华优秀传统文化的生机与活力。

比甲骨文更早的贾湖刻符龟甲，镌刻历史“骨相”的殷商卜骨，辛弃疾、赵孟頫、祝允明真迹……中秋国庆假期，成都博物馆“汉字中国——方正之间的中华文明”特展每天吸引约1.7万人前来观展，80%以上为年轻观众。今天，人民精神文化需求日益增长，也对文化建设有了更多期待。“以守正创新的正气和锐气，赓续历史文脉、谱写当代华章”，我们有这样的信心和决心。

幸福养老

调查显示，我国九成以上老年人倾向于居家养老。如何才能让老人在“家门口”幸福养老？记者近期在北京、湖南、浙江、甘肃等地采访发现，各地探索采取各种措施，创新养老服务模式，取得了显著成效。

“老年人哪里多，我们就把养老服务机构办在哪。”民政部等部门表示，“十四五”时期将推进老旧小区、已建成居住（小）区基本补齐社区养老服务设施，推动构建城市社区“一刻钟”居家养老服务圈，让居家社区养老服务更丰富、更便捷、更有质量。

新华社 曹一 作



宁波金融资产管理股份有限公司与瑞安市申州贸易有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据宁波金融资产管理股份有限公司与瑞安市申州贸易有限公司签署的《债权转让协议》，宁波金融资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人享有的全部权利（包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权）依法转让给瑞安市申州贸易有限公司。宁波金融资产管理股份有限公司与瑞安市申州贸易有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

瑞安市申州贸易有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款

人、担保人及其他相关各方，从公告之日起立即向瑞安市申州贸易有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

宁波金融资产管理股份有限公司 瑞安市申州贸易有限公司
附:公告清单 单位:人民币元 2023年10月25日

担保情况概述			
1 宁波万华家具制造有限公司	95999759.01	48979117.33	【抵押】宁波万华汽车配件有限公司其名下位于宁波市鄞州区望春工业园区春华路885号工业厂房提供最高额抵押担保 【保证】宁波大世界家具制造有限公司,陈正光,章锦绿

担保人应支付给瑞安市申州贸易有限公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

4.具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

瑞安市申州贸易有限公司与宁波海曙香溢融通金融服务有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据瑞安市申州贸易有限公司与宁波海曙香溢融通金融服务有限公司签署的《债权转让协议》，瑞安市申州贸易有限公司已将其对下列借款人及其担保人享有的全部权利（包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权）依法转让给宁波海曙香溢融通金融服务有限公司。瑞安市申州贸易有限公司

公司与宁波海曙香溢融通金融服务有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

宁波海曙香溢融通金融服务有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人、担保人及其他相关各方，从公告之日起立即向宁波海曙香溢融通金融服务有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

宁波金融资产管理股份有限公司 瑞安市申州贸易有限公司
附:公告清单 单位:人民币元 2023年10月25日

担保情况概述			
1 宁波万华家具制造有限公司	95999759.01	48979117.33	【抵押】宁波万华汽车配件有限公司其名下位于宁波市鄞州区望春工业园区春华路885号工业厂房提供最高额抵押担保 【保证】宁波大世界家具制造有限公司,陈正光,章锦绿

担保人应支付给宁波海曙香溢融通金融服务有限公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

4.具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对假山新村5套物权资产处置公告

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对假山新村5套物权资产进行处置，该5套物权资产位于浙江省杭州市拱墅区假山路46号假山新村16幢2单元103室、203室、303室、403室及603室，房屋建筑面积共计401.35平方米，每套面积均为80.27平方米，土地使用面

积共计192.5平方米，每套面积均为38.50平方米，目前五套房产均为空置，不动产权属关系明晰，不存在权属纠纷（查封抵押等）以及法律、行政法规和国家有关政策规定禁止或限制交易的情形。欲了解该物权详细信息请登陆长城公司网站查询(<http://www.gwamcc.com>)或与我分公司有关部门接洽查询。

处置方式：对外公开转让。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，但不属于国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、原债务（担保）企业管理层、原债权人（担保人）及关联企业等利益相关方、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融

机构法人；不属于参与物权转让的金融资产管理公司工作人员、债务人（担保人）或者受托资产评估机构负责人、管理人员等有近亲属关系的人员；不属于失信被执行人或失信被执行人的法定代表人、主要负责人；不属于影

响债务履行的直接责任人员、实际控制人等；不属于反恐、反洗钱黑名单人员；不属于其他依据法律法规、司法解释或监管机构的规定不得收购、受让标的物权的主体；国家法律法规有特别规定的，意向方应符合相应的条件，如涉及房屋限购、贷款等政策的，意向方应符合国家和地方的政策要求。

交易条件：一次性付款。

公告发布日期及有效期限：

上述物权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述物权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举

报。
特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担任何法律责任，实际转让以最终竞价公告内容为准。

联系人：俞先生 联系电话:0571-85167860

联系人：蒋女士 联系电话:0571-87067795

联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼5楼

邮政编码：310006

分公司纪检监察部门联系人：石先生

联系电话：0571-87383722

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2023年10月25日

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与湖州威扬企业管理合伙企业(有限合伙)债权转让通知暨债务催收联合公告

根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与湖州威扬企业管理合伙企业(有限合伙)签署的《资产转让协议》，浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司已将所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）依法转让给湖州威扬企业管理合伙企业(有限合伙)，浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向湖州威扬企业管理合伙企业(有限合伙)履行相关义务。

湖州威扬企业管理合伙企业(有限合伙)作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向湖州威扬企业管理合伙企业(有限合伙)履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法

担保情况					
1 何凌浩	2089061.26	279194.42	368255.68	由位于留和路534号201-213.16平方米商业房做抵押，并追加马文佳保证担保	
2 裘舜	5000000.00	375555.18	537555.18	由位于萧山区北干街道王角城11幢3单元501共163.62平方米商品房做抵押，并追加陶琳保证担保	
3 陈青	1286999	38778.24	1325777.24	由位于萧山区金典家园2幢1单元1701室共60.03平方米商品房做抵押	
4 高诚彬	2893049.25	286583.68	3179632.93	由位于萧山区北干9幢202室共61.75平方米商品房和位于六塘公寓15幢2单元402室共64.4平方米商品房做抵押，并追加陈莹保证担保	
5 袁乔木	1290000	241125.3	1531125.3	由位于杭州市余杭区开发区头格江景家园1区6幢1单元401室共89.73平方米商品房做抵押，并追加陈锦保证担保	
6 黄凯	3270000	387384.86	3657384.86	由位于杭州市余杭区前童嘉祥村1幢1单元1602室共89.9平方米商品房做抵押，并追加陈海琴保证担保	
7 任轴	4850000	355366.22	5205366.22	由位于文鼎苑38幢5单元1802室共87.13平方米商品房做抵押，并追加陈海琴保证担保	
8 李友君	1250000	117181.99	1367181.99	由位于湖州市南浔镇鑫福弄4幢2单元302室共87.23平方米商品房做抵押，并追加陈军保证担保	
9 刘芦	2150000	51810.59	2201810.59	由位于西湖区转塘17幢2单元401室共89.95平方米商品房做抵押，并追加姜丽荣保证担保	
10 袁秀琴	3350000	296783.14	3464783.14	由位于西湖区云谷公寓4幢2902室共89.37平方米商品房做抵押，并追加罗伟保证担保	
合计	27429109.51	2429763.62	29858873.13		

单位:人民币元

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司

湖州威扬企业管理合伙企业(有限合伙) 2023年10月25日

上述标的债权明细表为截止基准日(即[2023]年[7]月[31]日)注:清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文书约定为准。